
Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Gran Premio Rossa

F20
1. 27 Maffongelli, Manuela 1984 VIGOR LIGORNETTO 6854 S. Pietro 00:47:49,8 --
2. 26 Guzzi, Dalila 1992 GAB 6828 Balerna 00:49:13,9 +1:24,1
3. 25 Quarantini, Sara 1989 RC BELLINZONA 6962 Viganello 00:53:32,0 +5:42,2
4. 24 Locarnini, Stefania 1989 GREINA TRAIL 6718 Olivone 00:58:17,4 +10:27,6
5. 28 Oehen, Jessica 1990 6533 Lumino 00:58:55,5 +11:05,7

F40
1. 41 Barloggio-Lupatini, Stefania 1983 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:45:44,3 --
2. 42 Francisci, Janet 1975 SAM MASSAGNO 6983 Magliaso 00:53:29,4 +7:45,1
3. 79 Peduzzi, Monica 1976 MOESA RUNNERS 6558 Lostallo 00:53:52,1 +8:07,8
4. 44 Casparis, Heather 1976 SP LOCARNESE 6616 Losone 00:56:46,0 +11:01,7
5. 43 Scholz, Martina 1978 GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:01:09,8 +15:25,5
6. 60 Scholz, Claudia 1976 RC BELLINZONA 6596 Gordola 01:06:17,9 +20:33,6
7. 40 Imark, Mélanie 1979 1950 Sion 01:32:29,9 +46:45,6

F50
1. 75 Vollemier, Paola 1967 SAM MASSAGNO 6965 Cadro 00:46:32,3 --
2. 56 Bragagnolo, Jeannette 1971 GAB BELLINZONA 6592 S. Antonino 00:52:02,0 +5:29,7
3. 80 Albertalli, Monika 1970 6535 Roveredo 00:56:36,4 +10:04,1
4. 64 Biasolo, Nathalie 1965 8001 Zürich 01:00:54,3 +14:22,0
5. 45 Daldini, Antonella 1968 SAM MASSAGNO 6900 Lugano 01:07:41,5 +21:09,2
6. 54 Bellorini, Marie-Christine 1968 RC BELLINZONA 6616 Losone 01:09:16,8 +22:44,5

F60
1. 52 Soldini, Maria 1952 RC BELLINZONA 6952 Canobbio 01:04:01,8 --
2. 51 Crotti, Romana 1957 RC BELLINZONA 6557 Cama/ Gr. 01:08:02,9 +4:01,1
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

M20
1. 16 Oehen, Lukas 1986 GAB 6533 Lumino 00:38:10,3 --
2. 11 Maffongelli, Marco 1988 VIGOR LIGORNETTO 6852 Genestrerio 00:40:26,7 +2:16,4
3. 13 Barloggio, Damiano 1984 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:40:50,2 +2:39,9
4. 15 Spataro, Simone 1990 RC BELLINZONA 6715 Dongio 00:42:01,0 +3:50,7
5. 10 Martignoni, Luca 1993 CDO BIKE&RUN 6616 Losone 00:42:10,8 +4:00,5
6. 8 Ricciardi, Tomas 1984 ATLETICA MENDRISIOTTO 6850 Mendrisio 00:42:57,4 +4:47,1
7. 9 Vedovatti, Luca 1990 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6962 Viganello 00:43:36,6 +5:26,3
8. 6 Stroppini, Igor 1993 CDO BIKE&RUN 6500 Bellinzona 00:43:40,8 +5:30,5
9. 4 Pagani, Aleksandar 1993 USC 6935 Bosco Luganese 00:45:00,8 +6:50,5
10. 12 Scarlioni, Samuele 1987 USC CAPRIASCHESE 6954 Bigorio 00:47:00,4 +8:50,1
11. 7 Demasi, Danilo 1989 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:47:40,2 +9:29,9
12. 85 Bozzini, Ivano 1993 GREINA TRAIL 6722 Corzoneso 00:48:03,4 +9:53,1
13. 14 Canonica, Claudio 1986 6954 Bigorio 00:53:22,8 +15:12,5
14. 5 Biondo, Guido 1991 INDIPENDENTE 6616 Losone 00:55:45,5 +17:35,2
15. 73 Suter, Fabian 1992 Sanitrock 6500 Bellinzona 00:58:53,6 +20:43,3
16. 3 Sessa, Stefano 1986 RC BELLINZONA 6834 Morbio Inferiore 01:06:18,0 +28:07,7
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

M40
1. 20 Mignani, Ferdinando 1982 ASD MARATONETI CASSANO MAGNAGO 21050 Porto Ceresio 00:40:57,8 --
2. 57 Stampanoni, Elia 1977 USC CAPRIASCHESE 6954 Bigorio 00:41:48,1 +50,3
3. 17 Mideo, Giuseppe 1977 RC BELLINZONA 6525 Gnosca 00:42:57,9 +2:00,1
4. 18 Zanetti, Alessandro 1982 USC CAPRIASCHESE 6929 Gravesano 00:44:42,7 +3:44,9
5. 23 Marzoli, Franco 1979 PORSCEI SELVADIGH 6548 Rossa 00:45:46,8 +4:49,0
6. 22 Forni, Ruben 1975 MOESA RUNNERS 6537 Grono 00:46:22,2 +5:24,4
7. 19 Notari, Toto 1981 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6592 S. Antonino 00:46:47,9 +5:50,1
8. 67 Balmetti, Ivano 1977 I-28875 Ceppomorelli 00:47:40,1 +6:42,3
9. 68 Taaddei, Thomas 1982 Sci Club CraP 6714 Semione 00:47:53,7 +6:55,9
10. 21 Cremonesi, Paolo 1983 TEAM SCARLIONI 6830 Chiasso 00:48:27,6 +7:29,8
11. 61 Longhi, Christian 1977 LANDARENCA TRAIL 6500 Bellinzona 01:03:36,4 +22:38,6

M50
1. 63 Stivanello, Enrico 1973 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:42:12,0 --
2. 29 Marta, Massimo 1973 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo Gr 00:42:58,3 +46,3
3. 36 Camporati, Antonio 1971 RC BELLINZONA 6814 Lamone-Cadempino 00:45:53,8 +3:41,8
4. 33 Beninca, Alessio 1971 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6982 Agno 00:50:01,3 +7:49,3
5. 35 Bragieri, Matteo 1973 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 6939 Mugena 00:52:03,0 +9:51,0
6. 31 Fuschetto, Carmine 1965 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo Gr 00:52:22,5 +10:10,5
7. 32 Uribe, Antonio 1972 4153 Reinach Bl 00:55:39,9 +13:27,9
8. 55 Pedrazzi, Moreno 1967 RC BELLINZONA 6525 Gnosca 00:56:11,9 +13:59,9
9. 34 Beretta, Adriano 1970 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:58:07,9 +15:55,9
10. 76 Coen, Italo 1965 RC BELLINZONA 6833 Vacallo 00:59:20,9 +17:08,9
11. 77 Greifemberg, Paolo 1964 ASSPO Riva S. Vitale 6818 Melano 01:06:28,7 +24:16,7
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

M60
1. 83 Genovese, Gaetano 1959 RC BELLINZONA 6592 Camorino 00:46:04,2 --
2. 39 Ramelli, Nicola 1963 SAL 691 6 Grancia 00:48:15,9 +2:11,7
3. 37 Brusorio, Claudio 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 00:49:20,9 +3:16,7
4. 81 Cellerino, Renato 1962 SFG BIASCA 6863 Ligornetto 00:52:12,0 +6:07,8
5. 74 Vollmeier, Camillo 1960 6965 Cadro 00:56:22,6 +10:18,4
6. 38 Sestito, Roy 1962 - 6987 Caslano 01:03:46,3 +17:42,1

M70
1. 1 Maffongelli, Mario 1951 SFG STABIO 6854 S. Pietro 00:57:46,2 --
2. 2 Bersacola, Dino 1949 RC BELLINZONA 6702 Claro 01:08:00,3 +10:14,1
3. 65 Cerello, Angelo 1934 Società Atletica 3 V 01:24:31,8 +26:45,6

U18F+U20F
1. 46 Oliva, Aline 2009 GAD DONGIO 6721 Motto-Blenio 00:50:04,4 --

U18M+U20M
1. 50 Oliva, Jonas 2006 GAD DONGIO 6721 Motto-Blenio 00:43:45,7 --
2. 47 Bomio-Pacciorini, Aris 2008 GOV 6670 Avegno 00:45:38,9 +1:53,2
3. 48 Feraco, Luca 2004 ATLETICA MENDRISIOTTO 22026 Maslianico 00:48:06,7 +4:21,0
4. 49 Raptopoulos, Jotis 2006 C.O. AGET LUGANO 6963 Pregassona 00:56:47,3 +13:01,6
5. 58 Arizzoli, Jordan 2005 RC BELLINZONA 6513 Monte Carasso 01:02:34,5 +18:48,8
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Sesso Pos. Cat Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Gran Premio Rossa
F
1. 41 Barloggio-Lupatini, Stefania 1983 F 1 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:45:44,3 --
2. 75 Vollemier, Paola 1967 F 1 SAM MASSAGNO 6965 Cadro 00:46:32,3 +48,0
3. 27 Maffongelli, Manuela 1984 F 1 VIGOR LIGORNETTO 6854 S. Pietro 00:47:49,8 +2:05,5
4. 26 Guzzi, Dalila 1992 F 2 GAB 6828 Balerna 00:49:13,9 +3:29,6
5. 46 Oliva, Aline 2009 F 1 GAD DONGIO 6721 Motto-Blenio 00:50:04,4 +4:20,1
6. 56 Bragagnolo, Jeannette 1971 F 2 GAB BELLINZONA 6592 S. Antonino 00:52:02,0 +6:17,7
7. 42 Francisci, Janet 1975 F 2 SAM MASSAGNO 6983 Magliaso 00:53:29,4 +7:45,1
8. 25 Quarantini, Sara 1989 F 3 RC BELLINZONA 6962 Viganello 00:53:32,0 +7:47,7
9. 79 Peduzzi, Monica 1976 F 3 MOESA RUNNERS 6558 Lostallo 00:53:52,1 +8:07,8
10. 80 Albertalli, Monika 1970 F 3 6535 Roveredo 00:56:36,4 +10:52,1
11. 44 Casparis, Heather 1976 F 4 SP LOCARNESE 6616 Losone 00:56:46,0 +11:01,7
12. 24 Locarnini, Stefania 1989 F 4 GREINA TRAIL 6718 Olivone 00:58:17,4 +12:33,1
13. 28 Oehen, Jessica 1990 F 5 6533 Lumino 00:58:55,5 +13:11,2
14. 64 Biasolo, Nathalie 1965 F 4 8001 Zürich 01:00:54,3 +15:10,0
15. 43 Scholz, Martina 1978 F 5 GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:01:09,8 +15:25,5
16. 52 Soldini, Maria 1952 F 1 RC BELLINZONA 6952 Canobbio 01:04:01,8 +18:17,5
17. 60 Scholz, Claudia 1976 F 6 RC BELLINZONA 6596 Gordola 01:06:17,9 +20:33,6
18. 45 Daldini, Antonella 1968 F 5 SAM MASSAGNO 6900 Lugano 01:07:41,5 +21:57,2
19. 51 Crotti, Romana 1957 F 2 RC BELLINZONA 6557 Cama/ Gr. 01:08:02,9 +22:18,6
20. 54 Bellorini, Marie-Christine 1968 F 6 RC BELLINZONA 6616 Losone 01:09:16,8 +23:32,5
21. 40 Imark, Mélanie 1979 F 7 1950 Sion 01:32:29,9 +46:45,6
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Sesso Pos. Cat Società CAP Domicilio Tempo Dist.

M
1. 16 Oehen, Lukas 1986 M 1 GAB 6533 Lumino 00:38:10,3 --
2. 11 Maffongelli, Marco 1988 M 2 VIGOR LIGORNETTO 6852 Genestrerio 00:40:26,7 +2:16,4
3. 13 Barloggio, Damiano 1984 M 3 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:40:50,2 +2:39,9
4. 20 Mignani, Ferdinando 1982 M 1 ASD MARATONETI CASSANO MAGNAGO 21050 Porto Ceresio 00:40:57,8 +2:47,5
5. 57 Stampanoni, Elia 1977 M 2 USC CAPRIASCHESE 6954 Bigorio 00:41:48,1 +3:37,8
6. 15 Spataro, Simone 1990 M 4 RC BELLINZONA 6715 Dongio 00:42:01,0 +3:50,7
7. 10 Martignoni, Luca 1993 M 5 CDO BIKE&RUN 6616 Losone 00:42:10,8 +4:00,5
8. 63 Stivanello, Enrico 1973 M 1 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:42:12,0 +4:01,7
9. 8 Ricciardi, Tomas 1984 M 6 ATLETICA MENDRISIOTTO 6850 Mendrisio 00:42:57,4 +4:47,1
10. 17 Mideo, Giuseppe 1977 M 3 RC BELLINZONA 6525 Gnosca 00:42:57,9 +4:47,6
11. 29 Marta, Massimo 1973 M 2 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo Gr 00:42:58,3 +4:48,0
12. 9 Vedovatti, Luca 1990 M 7 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6962 Viganello 00:43:36,6 +5:26,3
13. 6 Stroppini, Igor 1993 M 8 CDO BIKE&RUN 6500 Bellinzona 00:43:40,8 +5:30,5
14. 50 Oliva, Jonas 2006 M 1 GAD DONGIO 6721 Motto-Blenio 00:43:45,7 +5:35,4
15. 18 Zanetti, Alessandro 1982 M 4 USC CAPRIASCHESE 6929 Gravesano 00:44:42,7 +6:32,4
16. 4 Pagani, Aleksandar 1993 M 9 USC 6935 Bosco Luganese 00:45:00,8 +6:50,5
17. 47 Bomio-Pacciorini, Aris 2008 M 2 GOV 6670 Avegno 00:45:38,9 +7:28,6
18. 23 Marzoli, Franco 1979 M 5 PORSCEI SELVADIGH 6548 Rossa 00:45:46,8 +7:36,5
19. 36 Camporati, Antonio 1971 M 3 RC BELLINZONA 6814 Lamone-Cadempino 00:45:53,8 +7:43,5
20. 83 Genovese, Gaetano 1959 M 1 RC BELLINZONA 6592 Camorino 00:46:04,2 +7:53,9
21. 22 Forni, Ruben 1975 M 6 MOESA RUNNERS 6537 Grono 00:46:22,2 +8:11,9
22. 19 Notari, Toto 1981 M 7 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6592 S. Antonino 00:46:47,9 +8:37,6
23. 12 Scarlioni, Samuele 1987 M 10 USC CAPRIASCHESE 6954 Bigorio 00:47:00,4 +8:50,1
24. 67 Balmetti, Ivano 1977 M 8 I-28875 Ceppomorelli 00:47:40,1 +9:29,8
25. 7 Demasi, Danilo 1989 M 11 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:47:40,2 +9:29,9
26. 68 Taaddei, Thomas 1982 M 9 Sci Club CraP 6714 Semione 00:47:53,7 +9:43,4
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Sesso Pos. Cat Società CAP Domicilio Tempo Dist.
27. 85 Bozzini, Ivano 1993 M 12 GREINA TRAIL 6722 Corzoneso 00:48:03,4 +9:53,1
28. 48 Feraco, Luca 2004 M 3 ATLETICA MENDRISIOTTO 22026 Maslianico 00:48:06,7 +9:56,4
29. 39 Ramelli, Nicola 1963 M 2 SAL 691 6 Grancia 00:48:15,9 +10:05,6
30. 21 Cremonesi, Paolo 1983 M 10 TEAM SCARLIONI 6830 Chiasso 00:48:27,6 +10:17,3
31. 37 Brusorio, Claudio 1959 M 3 SFG BIASCA 6527 Lodrino 00:49:20,9 +11:10,6
32. 33 Beninca, Alessio 1971 M 4 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6982 Agno 00:50:01,3 +11:51,0
33. 35 Bragieri, Matteo 1973 M 5 RUNNER'S CLUB BELLINZONA 6939 Mugena 00:52:03,0 +13:52,7
34. 81 Cellerino, Renato 1962 M 4 6863 Ligornetto 00:52:12,0 +14:01,7
35. 31 Fuschetto, Carmine 1965 M 6 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo Gr 00:52:22,5 +14:12,2
36. 14 Canonica, Claudio 1986 M 13 6954 Bigorio 00:53:22,8 +15:12,5
37. 32 Uribe, Antonio 1972 M 7 4153 Reinach Bl 00:55:39,9 +17:29,6
38. 5 Biondo, Guido 1991 M 14 INDIPENDENTE 6616 Losone 00:55:45,5 +17:35,2
39. 55 Pedrazzi, Moreno 1967 M 8 RC BELLINZONA 6525 Gnosca 00:56:11,9 +18:01,6
40. 74 Vollmeier, Camillo 1960 M 5 6965 Cadro 00:56:22,6 +18:12,3
41. 49 Raptopoulos, Jotis 2006 M 4 C.O. AGET LUGANO 6963 Pregassona 00:56:47,3 +18:37,0
42. 1 Maffongelli, Mario 1951 M 1 SFG STABIO 6854 S. Pietro 00:57:46,2 +19:35,9
43. 34 Beretta, Adriano 1970 M 9 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:58:07,9 +19:57,6
44. 73 Suter, Fabian 1992 M 15 Sanitrock 6500 Bellinzona 00:58:53,6 +20:43,3
45. 76 Coen, Italo 1965 M 10 RC BELLINZONA 6833 Vacallo 00:59:20,9 +21:10,6
46. 58 Arizzoli, Jordan 2005 M 5 RC BELLINZONA 6513 Monte Carasso 01:02:34,5 +24:24,2
47. 61 Longhi, Christian 1977 M 11 LANDARENCA TRAIL 6500 Bellinzona 01:03:36,4 +25:26,1
48. 38 Sestito, Roy 1962 M 6 - 6987 Caslano 01:03:46,3 +25:36,0
49. 3 Sessa, Stefano 1986 M 16 RC BELLINZONA 6834 Morbio Inferiore 01:06:18,0 +28:07,7
50. 77 Greifemberg, Paolo 1964 M 11 ASSPO Riva S. Vitale 6818 Melano 01:06:28,7 +28:18,4
51. 2 Bersacola, Dino 1949 M 2 RC BELLINZONA 6702 Claro 01:08:00,3 +29:50,0
52. 65 Cerello, Angelo 1934 M 3 Società Atletica 3 V 01:24:31,8 +46:21,5

Numero di record: 73
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Pett. Nome Nat. AdN Sesso Società Tempo

Kids Run
59 Forni, Norah 2014 F SAB 00:01:46,2
78 Peduzzi, Oliver 2014 M MOESA RUNNERS 00:01:41,8
86 Forni, Jonas 2012 M SAB 00:01:44,5
87 Barloggio, Giada 2017 F CDO BIKE&RUN 00:02:51,3
89 Barloggio, Agata 2019 F CDO BIKE&RUN 00:03:30,7
98 Stampanoni, Alina 2016 F 00:02:00,3
99 Stampanoni, Lisa 2018 F 00:02:51,4
101 Zanetti, Lena 2016 F 00:02:40,6
102 Zanetti, Flora 2018 F 00:02:29,4

Numero di record: 9
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CamminaRossa
F
1. 62 Rossato, Silvia 1965 F 1 TRI TEAM TICINO 6600 Muralto 01:24:25,6 --
2. 72 Macullo, Simona 1990 F 2 6500 Bellinzona 01:24:34,2 +8,6
3. 53 Steingruber, Sandra 1970 F 3 GOV 6670 Avegno 01:41:16,7 +16:51,1
4. 71 Marzoli, Greta 2012 F 4 6548 Rossa 01:43:43,2 +19:17,6
5. 84 Pagani, Giulia 1993 F 5 6935 Bosco Luganese 01:45:41,8 +21:16,2
6. 82 Cellerino, Lorena 1969 F 6 6853 Ligornetto 01:45:42,3 +21:16,7

M
1. 66 Beffa, Dino 1952 M 1 GREINA TRAIL 6780 Airolo 01:24:23,6 --

Numero di record: 7
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Sesso Pos. Cat Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Dog Trail
F
1. 90 Velti, Tea 1994 F 1 6763 Mairengo 00:55:23,5 --
2. 95 Boiani, Sarah 1974 F 2 DOG TRAIL CANICROSS TICINO 6593 Cadenazzo 01:01:25,0 +6:01,5
3. 96 Pini, Giada 2000 F 3 6763 Mairengo 01:18:40,8 +23:17,3
4. 91 Pestoni, Antonella 1979 F 4 DOG TRAIL CANICROSS TICINO 6513 Monte Carasso 01:33:46,3 +38:22,8

M
1. 93 Cereghetti, Willy 1968 M 1 DOG TRAIL CANICROSS TICINO 6500 Bellinzona 00:51:20,9 --
2. 94 Albertoni, Luca 1993 M 2 6616 Losone 00:54:35,5 +3:14,6
3. 92 Gatti, Paolo 1986 M 3 DOG TRAIL CANICROSS TICINO 6802 Rivera 00:55:34,5 +4:13,6

Numero di record: 7

GP Rossa - Cammina Rossa
Classifica Generale Dog Trail

02.07.2023 Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 1
Pagina 10 di 10


